
Wednesday, November 10, 2021 at 17:52:41 Central European Standard Time

Page 1 of 1

Předmět: Fwd: Výsledková lis0na MČR formací Ús< nad Labem
Datum: středa 10. listopadu 2021 12:53:43 Středoevropský standardní čas
Od: vp.sport csts.cz
Do: sekretariat csts.cz

Prosím o zařazení na výkonnou radu

---------- Forwarded message ---------
Od: Jana Jančová <jana.jancova@danza.cz>
Date: st 10. 11. 2021 11:49
Subject: Výsledková lis0na MČR formací Ús< nad Labem
To: <vp.sport@csts.cz>, <prezident@csts.cz>

Dobrý den,

prosím o opravu výsledkové listiny z MČR standardních formací, na které není uvedeno, že se
jedná o Mistrovství ČR, ale pouze "Výsledková listina Formace - ST".

To, že na soutěži není dostatečný počet souborů a Svaz není schopný zajistit výjimku ze SŘ
(mimochodem řeší se to již několik let a nejen tímto vedením a mohlo by to být již vyřešeno)
není chyba zúčastněných souborů.

Ke všem žádostem o dotace přikládáme právě výsledkovou listinu (nic jiného státní orgány
nezajímá) a pokud je chybně označena, bude nás to na dotacích stát několik desítek až stovek
tisíc korun.  

Navíc si myslím, že odpovědná osoba za sčítání by měla zadávat údaje o soutěži korektně a
správně. Soutěž byla vypsána jako Mistrovství České republiky, jako taková byla propagována,
uváděna a je i na diplomech. 

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Jana Jančová

DANZA Brno

-- 

 

mailto:jana.jancova@danza.cz
mailto:vp.sport@csts.cz
mailto:prezident@csts.cz

